unicef
E P IÇ A O  2 0 1 3 *2 0 1 6

C  Prefeitura de •a r i r
S e m p r e  J u n t o s

Yl

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ -  AVISO DE
LICITAÇÃO. A Comissão de Licitação deste município torna público que no dia 22 de
março de 2017, às 08:30h, estará abrindo licitação na modalidade TOMADA DE
PREÇOS N° 0303.01/2017PGF, cujo objeto é a Contratação de serviços na área de
processamento de dados relativos à GFIP -  Guia do FGTS e Informação a Previdência
Social, DCTF (Declaração de Débitos e Créditos Tributários Federais), RAIS -  Relação
Anual de Informações Sociais, DIRF -  Declaração de Imposto de Renda Retido na
Fonte, Individualização dos depósitos do FGTS (Fundo de Garantia por Tempo de
Serviço) e outros serviços correlatos de acordo com a legislação, visando o
cumprimento das obrigações legais pelo Município de Cariré. O Edital estará disponível
nos dias úteis após esta publicação. Informações pelo telefone n° 0**88 3646 1133 no
horário de atendimento ao público, de 08:00 às 12:00h, ou no endereço à Praça Elísio
Aguiar, s/n, Centro - Cariré - CE. 03 de março de 2017.

Presidente da Comissão de Licitação

CNPJ: 07.598.600/0001-42 / CGF: 06.920.256-7
End.: Praça Elísio Aguiar, S/N -  Centro -  Cariré -  Ceará - CEP: 62.184-000.

Tel.: (88) 3646-1133 /  Fax: (88) 3646-1168
E-mail: prefeituramcarire@gmail.com

mailto:prefeituramcarire@gmail.com

unicef
E D IÇ Ã O  2 0 1 2 -2 0 1 6

C  Prefeitura de # J rarire
S e m p r e  J u n t o s

SECRETARIA DE SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO

Certificamos que o aviso de licitação referente a TOMADA DE PREÇOS N°
0303.01/2017PGF, que tem como objeto a Contratação de serviços na área de processamento de
dados relativos à GFIP -  Guia do FGTS e Informação a Previdência Social, DCTF (Declaração
de Débitos e Créditos Tributários Federais), RAIS -  Relação Anual de Informações Sociais,
DIRF -  Declaração de Imposto de Renda Retido na Fonte, Individualização dos depósitos do
FGTS (Fundo de Garantia por Tempo de Serviço) e outros serviços correlatos de acordo com a
legislação, visando o cumprimento das obrigações legais pelo Município de Cariré, foi afixado
nesta data, no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece a legislação em
vigor.

Paço da Prefeitura Municipal de Cariré-CE, 03 de março de 2017.

í (<Lni  1 JU ^A
^Àntônia Aguiar Portei^

Secretária de Planejamento, Gestão e Finanças

CNPJ: 07.598.600/0001-42 / CGF: 06.920.256-7
End.: Praça Elísio Aguiar, S/N -  Centro -  Cariré -  Ceará - CEP: 62.184-000.

Tel.: (88) 3646-1133 /  Fax: (88) 3646-1168
E-mail: prefeituramcarire@gmail.com

mailto:prefeituramcarire@gmail.com